69.500,00-TL, Yönetim Kurulu Üyesi
25.500,00-TL, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi :25.500,00-TL Primler: İcrada görevli Yönetim kurulu
üyelerine karın %10’u oranında yönetim kurulun belirleyeceği tarihlerde prim ödemesi yapılması teklif edildi.

Önerge 60.305 (altmışbinüçyüzbeş) olumsuz oya karşılık 43.009.462(kırküçmilyondokuzbindörtyüzaltmışiki)
olumlu oy ile oy çokluğuyla kabul edildi.
Söz alan olmadı.

10- Gündemin 10. maddesi uyarınca;

2023 yılı faaliyetleri için Bağımsız Denetim Şirketinin seçilmesi hakkındaki gündem maddesine geçildi.
01.01.2023- 31.12.2023 faaliyet dönemi bağımsız denetimi için Yönetim Kurulu tarafından seçilen, gerek

[...]

sınırının belirlenmesi hakkındaki gündem maddesine geçildi. Şirketin 2023 yılında yapacağı bağışların üst
sınırının, yıllık 20.000.000,00- TL olarak belirlenmesini, belirlenen sınır içinde AFAD’a, kamu kurum ve
kuruluşları ile Belediyelere bağış yapılmasını için verilen önerge oylamaya sunuldu. Önerge 60.305
(altmışbinüçyüzbeş) olumsuz oya karşılık 43.009.462(kırküçmilyondokuzbindörtyüzaltmışiki) olumlu oy ile oy
çokluğuyla kabul edildi.

2022 yılı içerisinde bağış ve yardım yapılmadığı bilgisi verildi. Söz alan olmadı. Müzakere sonucu Genel
Kurul’un onayına sunuldu. 2023 yılı bağış üst sınırın 20.000.000,00-TL olarak belirlenmesine 60.305
(altmışbinüçyüzbeş) olumsuz oya karşılık 43.009.462(kırküçmilyondokuzbindörtyüzaltmışiki) olumlu oy ile oy
çokluğuyla kabul edildi.

15- Gündemin 15 maddesi uyarınca;

Dilek ve Temenniler maddesinde ŞAHİN KAYAOĞLU ‘ Yönetim Kuruluna çalışmalarından dolayı teşekkür
ederiz. İki yıldır toplantının şirket merkezi Yeşilköy olmasına rağmen burada yapılmasını gerekçesini merak